

证券代码:688468 证券简称:科美诊断 公告编号:2022-047

科美诊断技术股份有限公司 第二届监事会第二次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

科美诊断技术股份有限公司(以下简称“公司”)第二届监事会第二次会议(以下简称“本次会议”)于2022年10月28日以现场及通讯方式召开,本次会议通知于2022年10月21日以电子邮件方式通知全体监事。

本次会议经全体监事同意,审议通过以下议案:
(一)审议通过《关于回购部分股权激励对象所持公司股份的议案》

监事会认为:公司本次回购部分股权激励对象所持公司股份事项,有利于满足股权激励对象实际资金需求,保障股权激励对象合法权益,不存在损害公司及全体股东利益的情形,履行程序符合《上市公司回购社会公众股份管理办法(试行)》及《上市公司回购社会公众股份操作指引》等相关规定,符合《上市公司回购社会公众股份管理办法(试行)》及《上市公司回购社会公众股份操作指引》等相关规定。

特此公告。
科美诊断技术股份有限公司监事会
2022年10月29日

科美诊断技术股份有限公司 2022年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

第三季度财务报表是否经审计
(一)主要会计数据和财务指标
单位:元,币种:人民币

Table with 5 columns: 项目, 本报告期, 本报告期末比上年同期增减变动幅度, 年初至报告期末, 年初至报告期末比上年同期增减变动幅度

注:本报告期指本季度初至本季度末,下同。
“本报告期末”和“年初至报告期末”数据与上期期末数据相比,如有变动,均以本报告期末数据为准。

(二)非经常性损益项目和金额
单位:元,币种:人民币

Table with 3 columns: 项目, 本报告金额, 年初至本报告期末金额

注:本报告期指本季度初至本季度末,下同。
“本报告期末”和“年初至报告期末”数据与上期期末数据相比,如有变动,均以本报告期末数据为准。

(三)主要会计数据和财务指标变动情况
1.营业收入: 136,387,666.48, 15.06%

2.归属于上市公司股东的净利润: 48,730,176.59, 28.96%

3.经营活动产生的现金流量净额: 198,365,572.85, 32.67%

4.研发投入: 23,890,313.89, 42.55%

5.归属于上市公司股东的净资产: 1,342,194,110.43, 1.27%

6.归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润: 48,730,176.59, 28.96%

7.归属于上市公司股东的每股净资产: 1.342,194,110.43, 1.27%

8.归属于上市公司股东的每股净利润: 48,730,176.59, 28.96%

9.归属于上市公司股东的每股现金流量净额: 198,365,572.85, 32.67%

10.归属于上市公司股东的每股研发投入: 23,890,313.89, 42.55%

11.归属于上市公司股东的每股净资产: 1,342,194,110.43, 1.27%

12.归属于上市公司股东的每股净利润: 48,730,176.59, 28.96%

13.归属于上市公司股东的每股现金流量净额: 198,365,572.85, 32.67%

14.归属于上市公司股东的每股研发投入: 23,890,313.89, 42.55%

15.归属于上市公司股东的每股净资产: 1,342,194,110.43, 1.27%

16.归属于上市公司股东的每股净利润: 48,730,176.59, 28.96%

17.归属于上市公司股东的每股现金流量净额: 198,365,572.85, 32.67%

18.归属于上市公司股东的每股研发投入: 23,890,313.89, 42.55%

19.归属于上市公司股东的每股净资产: 1,342,194,110.43, 1.27%

20.归属于上市公司股东的每股净利润: 48,730,176.59, 28.96%

21.归属于上市公司股东的每股现金流量净额: 198,365,572.85, 32.67%

22.归属于上市公司股东的每股研发投入: 23,890,313.89, 42.55%

23.归属于上市公司股东的每股净资产: 1,342,194,110.43, 1.27%

24.归属于上市公司股东的每股净利润: 48,730,176.59, 28.96%

25.归属于上市公司股东的每股现金流量净额: 198,365,572.85, 32.67%

26.归属于上市公司股东的每股研发投入: 23,890,313.89, 42.55%

27.归属于上市公司股东的每股净资产: 1,342,194,110.43, 1.27%

28.归属于上市公司股东的每股净利润: 48,730,176.59, 28.96%

29.归属于上市公司股东的每股现金流量净额: 198,365,572.85, 32.67%

30.归属于上市公司股东的每股研发投入: 23,890,313.89, 42.55%

需投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息
√适用 □不适用

一、在研产品
报告期内,公司获得国内医疗器械II类注册证1项,截至本报告期末研发管线中11项进入临床试验阶段,10项进入临床阶段,产品涵盖传染病、甲状腺功能、生殖健康、肿瘤标志物、风湿免疫、过敏反应等领域。

二、知识产权
报告期内,公司获得发明专利14项,其中发明专利11项,国内实用新型专利13项。

三、财务数据
(一)财务数据
(二)财务数据
(三)财务数据

2022年9月30日
编制单位:科美诊断技术股份有限公司
单位:元,币种:人民币,审计类型:未经审计

Table with 3 columns: 项目, 2022年9月30日, 2021年12月31日

一、流动资产: 349,575,185.86, 311,631,206.87

二、非流动资产: 819,000,000.00, 813,000,000.00

三、流动资产: 32,765,450.16, 35,127,202.63

四、非流动资产: 819,000,000.00, 813,000,000.00

五、流动资产: 32,765,450.16, 35,127,202.63

六、非流动资产: 819,000,000.00, 813,000,000.00

七、流动资产: 32,765,450.16, 35,127,202.63

八、非流动资产: 819,000,000.00, 813,000,000.00

九、流动资产: 32,765,450.16, 35,127,202.63

十、非流动资产: 819,000,000.00, 813,000,000.00

十一、流动资产: 32,765,450.16, 35,127,202.63

十二、非流动资产: 819,000,000.00, 813,000,000.00

十三、流动资产: 32,765,450.16, 35,127,202.63

十四、非流动资产: 819,000,000.00, 813,000,000.00

十五、流动资产: 32,765,450.16, 35,127,202.63

十六、非流动资产: 819,000,000.00, 813,000,000.00

十七、流动资产: 32,765,450.16, 35,127,202.63

十八、非流动资产: 819,000,000.00, 813,000,000.00

十九、流动资产: 32,765,450.16, 35,127,202.63

二十、非流动资产: 819,000,000.00, 813,000,000.00

二十一、流动资产: 32,765,450.16, 35,127,202.63

二十二、非流动资产: 819,000,000.00, 813,000,000.00

二十三、流动资产: 32,765,450.16, 35,127,202.63

二十四、非流动资产: 819,000,000.00, 813,000,000.00

二十五、流动资产: 32,765,450.16, 35,127,202.63

二十六、非流动资产: 819,000,000.00, 813,000,000.00

二十七、流动资产: 32,765,450.16, 35,127,202.63

二十八、非流动资产: 819,000,000.00, 813,000,000.00

二十九、流动资产: 32,765,450.16, 35,127,202.63

三十、非流动资产: 819,000,000.00, 813,000,000.00

三十一、流动资产: 32,765,450.16, 35,127,202.63

三十二、非流动资产: 819,000,000.00, 813,000,000.00

三十三、流动资产: 32,765,450.16, 35,127,202.63

三十四、非流动资产: 819,000,000.00, 813,000,000.00

三十五、流动资产: 32,765,450.16, 35,127,202.63

三十六、非流动资产: 819,000,000.00, 813,000,000.00

三十七、流动资产: 32,765,450.16, 35,127,202.63

三十八、非流动资产: 819,000,000.00, 813,000,000.00

三十九、流动资产: 32,765,450.16, 35,127,202.63

四十、非流动资产: 819,000,000.00, 813,000,000.00

编制单位:科美诊断技术股份有限公司
单位:元,币种:人民币,审计类型:未经审计

2022年前三季度(1-9月) 2021年前三季度(1-9月)

一、经营活动产生的现金流量: 40,323,343.14, 39,431,517.51

二、投资活动产生的现金流量: -1,270,673.34, 17,207,494.97

三、筹资活动产生的现金流量: 433,799,291.89, 515,620,012.48

四、汇率变动对现金及现金等价物的影响: 38,412,086.18, 54,327,158.67

五、现金及现金等价物净增加额: 372,279,047.87, 506,586,183.63

六、期初现金及现金等价物余额: 21,750,673.34, 17,207,494.97

七、期末现金及现金等价物余额: 221,049,721.21, 177,793,678.60

八、经营活动产生的现金流量: 2,725,275.52, 17,207,494.97

九、投资活动产生的现金流量: -1,270,673.34, 17,207,494.97

十、筹资活动产生的现金流量: 433,799,291.89, 515,620,012.48

十一、汇率变动对现金及现金等价物的影响: 38,412,086.18, 54,327,158.67

十二、现金及现金等价物净增加额: 372,279,047.87, 506,586,183.63

十三、期初现金及现金等价物余额: 21,750,673.34, 17,207,494.97

十四、期末现金及现金等价物余额: 221,049,721.21, 177,793,678.60

十五、经营活动产生的现金流量: 2,725,275.52, 17,207,494.97

十六、投资活动产生的现金流量: -1,270,673.34, 17,207,494.97

十七、筹资活动产生的现金流量: 433,799,291.89, 515,620,012.48

十八、汇率变动对现金及现金等价物的影响: 38,412,086.18, 54,327,158.67

十九、现金及现金等价物净增加额: 372,279,047.87, 506,586,183.63

二十、期初现金及现金等价物余额: 21,750,673.34, 17,207,494.97

二十一、期末现金及现金等价物余额: 221,049,721.21, 177,793,678.60

二十二、经营活动产生的现金流量: 2,725,275.52, 17,207,494.97

二十三、投资活动产生的现金流量: -1,270,673.34, 17,207,494.97

二十四、筹资活动产生的现金流量: 433,799,291.89, 515,620,012.48

二十五、汇率变动对现金及现金等价物的影响: 38,412,086.18, 54,327,158.67

二十六、现金及现金等价物净增加额: 372,279,047.87, 506,586,183.63

二十七、期初现金及现金等价物余额: 21,750,673.34, 17,207,494.97

二十八、期末现金及现金等价物余额: 221,049,721.21, 177,793,678.60

二十九、经营活动产生的现金流量: 2,725,275.52, 17,207,494.97

三十、投资活动产生的现金流量: -1,270,673.34, 17,207,494.97

三十一、筹资活动产生的现金流量: 433,799,291.89, 515,620,012.48

三十二、汇率变动对现金及现金等价物的影响: 38,412,086.18, 54,327,158.67

三十三、现金及现金等价物净增加额: 372,279,047.87, 506,586,183.63

三十四、期初现金及现金等价物余额: 21,750,673.34, 17,207,494.97

三十五、期末现金及现金等价物余额: 221,049,721.21, 177,793,678.60

三十六、经营活动产生的现金流量: 2,725,275.52, 17,207,494.97

三十七、投资活动产生的现金流量: -1,270,673.34, 17,207,494.97

三十八、筹资活动产生的现金流量: 433,799,291.89, 515,620,012.48

三十九、汇率变动对现金及现金等价物的影响: 38,412,086.18, 54,327,158.67

四十、现金及现金等价物净增加额: 372,279,047.87, 506,586,183.63

四十一、期初现金及现金等价物余额: 21,750,673.34, 17,207,494.97

四十二、期末现金及现金等价物余额: 221,049,721.21, 177,793,678.60

四十三、经营活动产生的现金流量: 2,725,275.52, 17,207,494.97

四十四、投资活动产生的现金流量: -1,270,673.34, 17,207,494.97

四十五、筹资活动产生的现金流量: 433,799,291.89, 515,620,012.48

母公司现金流量表
2022年1-9月

编制单位:科美诊断技术股份有限公司
单位:元,币种:人民币,审计类型:未经审计

2022年前三季度(1-9月) 2021年前三季度(1-9月)

一、经营活动产生的现金流量: 40,323,343.14, 39,431,517.51

二、投资活动产生的现金流量: -1,270,673.34, 17,207,494.97

三、筹资活动产生的现金流量: 433,799,291.89, 515,620,012.48

四、汇率变动对现金及现金等价物的影响: 38,412,086.18, 54,327,158.67

五、现金及现金等价物净增加额: 372,279,047.87, 506,586,183.63

六、期初现金及现金等价物余额: 21,750,673.34, 17,207,494.97

七、期末现金及现金等价物余额: 221,049,721.21, 177,793,678.60

八、经营活动产生的现金流量: 2,725,275.52, 17,207,494.97

九、投资活动产生的现金流量: -1,270,673.34, 17,207,494.97

十、筹资活动产生的现金流量: 433,799,291.89, 515,620,012.48

十一、汇率变动对现金及现金等价物的影响: 38,412,086.18, 54,327,158.67

十二、现金及现金等价物净增加额: 372,279,047.87, 506,586,183.63

十三、期初现金及现金等价物余额: 21,750,673.34, 17,207,494.97

十四、期末现金及现金等价物余额: 221,049,721.21, 177,793,678.60

十五、经营活动产生的现金流量: 2,725,275.52, 17,207,494.97

十六、投资活动产生的现金流量: -1,270,673.34, 17,207,494.97

十七、筹资活动产生的现金流量: 433,799,291.89, 515,620,012.48

十八、汇率变动对现金及现金等价物的影响: 38,412,086.18, 54,327,158.67

十九、现金及现金等价物净增加额: 372,279,047.87, 506,586,183.63

二十、期初现金及现金等价物余额: 21,750,673.34, 17,207,494.97

二十一、期末现金及现金等价物余额: 221,049,721.21, 177,793,678.60

二十二、经营活动产生的现金流量: 2,725,275.52, 17,207,494.97

二十三、投资活动产生的现金流量: -1,270,673.34, 17,207,494.97

二十四、筹资活动产生的现金流量: 433,799,291.89, 515,620,012.48

二十五、汇率变动对现金及现金等价物的影响: 38,412,086.18, 54,327,158.67

二十六、现金及现金等价物净增加额: 372,279,047.87, 506,586,183.63

二十七、期初现金及现金等价物余额: 21,750,673.34, 17,207,494.97

二十八、期末现金及现金等价物余额: 221,049,721.21, 177,793,678.60

二十九、经营活动产生的现金流量: 2,725,275.52, 17,207,494.97

三十、投资活动产生的现金流量: -1,270,673.34, 17,207,494.97

三十一、筹资活动产生的现金流量: 433,799,291.89, 515,620,012.48

三十二、汇率变动对现金及现金等价物的影响: 38,412,086.18, 54,327,158.67

三十三、现金及现金等价物净增加额: 372,279,047.87, 506,586,183.63

三十四、期初现金及现金等价物余额: 21,750,673.34, 17,207,494.97

三十五、期末现金及现金等价物余额: 221,049,721.21, 177,793,678.60

三十六、经营活动产生的现金流量: 2,725,275.52, 17,207,494.97

三十七、投资活动产生的现金流量: -1,270,673.34, 17,207,494.97